2

2

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ  СЛУЖБЫ
ПО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ  ОБЛАСТИ
ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА

30 марта 2023 г. 						№ 1

Присутствовали:

	Члены Общественного совета

Председатель Общественного совета

Руководитель Кемеровского УФАС России

Ответственный секретарь Общественного совета – заместитель руководителя Кемеровского ФАС России

	Портнов Б.Ю., Абрамов А.С., Бардыш В.А., Девятко К.А., Очертян Л.А., Босяков К.П., Самойленко Е.Н.

Шмаин Е.Г.

Лунев А.А.

Балобанов П.В.

Приветственное слово руководителя Еврейского УФАС России
А.А. Лунева

I. Обсуждение отчета о работе Общественного совета при Еврейском УФАС России за 2022 год

О результатах работы Еврейского УФАС России по контролю за соблюдением антимонопольного законодательства, законодательства о закупках и рекламе

II. Об утверждении Плана работы Общественного совета при Еврейском УФАС России на 2023 год

Утверждение плана работы Общественного совета при Еврейском УФАС России на 2023 год.

2. Разное
Опубликовать указанный протокол на официальном сайте Еврейского УФАС России.

Председатель Общественного совета                                               Шмаин Е.Г.